
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 238 1399 1637 12 1 649
 Hrabová 498 3184 3682 96 3 778
 Krásné Pole 384 2213 2597 31 2 628
 Lhotka 189 1094 1283 6 1 289
 Mariánské Hory a Hulváky 1 645 10356 12001 433 12 434
 Martinov 126 988 1114 16 1 130
 Michálkovice 515 2794 3309 54 3 363
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 292 32222 37514 1756 39 270
 Nová Bělá 263 1619 1882 21 1 903
 Nová Ves 119 597 716 18 734
 Ostrava-Jih 13 284 91375 104659 3468 108 127
 Petřkovice 413 2680 3093 29 3 122
 Plesná 194 1211 1405 18 1 423
 Polanka nad Odrou 711 4242 4953 37 4 990
 Poruba 8 304 57705 66009 1356 67 365
 Proskovice 174 1046 1220 6 1 226
 Pustkovec 170 1109 1279 21 1 300
 Radvanice a Bartovice 944 5409 6353 272 6 625
 Slezská Ostrava 3 473 17442 20915 961 21 876
 Stará Bělá 671 3370 4041 39 4 080
 Svinov 580 3811 4391 129 4 520
 Třebovice 228 1617 1845 22 1 867
 Vítkovice 1 410 6005 7415 855 8 270

 Celkem 39 825 253 488 293 313 9 656 302 969

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2015



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+

Muži 
15+

Muži 
do 15

Ženy 
15+

Ženy  
do 15 Celkem do 15 celkem

Hošťálkovice 797 673 840 726 1637 1399 5 5 2 12 2 1 649

Hrabová 1844 1586 1838 1598 3682 3184 57 4 32 3 96 7 3 778

Krásné Pole 1280 1076 1317 1137 2597 2213 20 10 1 31 1 2 628

Lhotka 601 513 682 581 1283 1094 4 2 6 0 1 289

Mariánské Hory a Hulváky 5775 4929 6226 5427 12001 10356 289 7 127 10 433 17 12 434

Martinov 548 475 566 513 1114 988 9 1 5 1 16 2 1 130

Michálkovice 1660 1393 1649 1401 3309 2794 23 3 27 1 54 4 3 363

Moravská Ostrava a Přívoz 18091 15416 19423 16806 37514 32222 961 96 597 102 1756 198 39 270

Nová Bělá 920 789 962 830 1882 1619 10 1 10 21 1 1 903

Nová Ves 361 293 355 304 716 597 16 2 18 0 734

Ostrava-Jih 50710 43915 53949 47460 104659 91375 1 848 206 1 224 190 3468 396 108 127

Petřkovice 1474 1274 1619 1406 3093 2680 18 11 29 0 3 122

Plesná 682 597 723 614 1405 1211 7 1 6 4 18 5 1 423

Polanka nad Odrou 2461 2105 2492 2137 4953 4242 24 1 12 37 1 4 990

Poruba 31076 26814 34933 30891 66009 57705 721 47 539 49 1356 96 67 365

Proskovice 605 505 615 541 1220 1046 4 2 6 0 1 226

Pustkovec 618 530 661 579 1279 1109 11 2 8 21 2 1 300

Radvanice a Bartovice 3156 2702 3197 2707 6353 5409 146 22 90 14 272 36 6 625

Slezská Ostrava 10246 8467 10669 8975 20915 17442 521 65 323 52 961 117 21 876

Stará Bělá 2007 1654 2034 1716 4041 3370 21 3 15 39 3 4 080

Svinov 2132 1841 2259 1970 4391 3811 70 11 41 7 129 18 4 520

Třebovice 885 771 960 846 1845 1617 12 9 1 22 1 1 867

Vítkovice 3715 3026 3700 2979 7415 6005 547 32 248 28 855 60 8 270

CELKEM OSTRAVA 141 644 121 344 151 669 132 144 293 313 253 488 5 344 502 3 345 465 9656 967 302 969

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2015

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR
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